
.u. trtE5
E{IUIIARIIDilI TETTAF5K I FE5TIYAL

EENA FIE55
tdH.n E55.EA

-DIREKTOR IJSTANOVE-

Na osnovu dlanova 18., 87. i 90. Zal<ona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnil< BiH" br. 39114),
(,lana 4. Pravilnika o postupku direl<tnog sporazuma (,,SluZbeni glasnil< BiH", broj: 90114), dlana 77.
Pravila JU MES-Medunarodni teatarsl<i festival-Scena MESS broj:257116, od 10 maja 2016. godine,
Plana nabavl<i i Odlul<e Upravnog odbora o utvrdivnju Plana nabavki 2a2018. godinu broj:54118, od
30,01.2018. godine, Poziva za dostavu ponuda broj: 01-IX-534-618, od 14.09.2018. godine, Ponude
ponudada od 21.09.2018. godine, Direktor ustanove, donosi:

Odluku
o izboru najpovoljnjieg ponu<laia

putem Direktnog sporajzuma

ilan 1.

Prihvata se ponuda ponudada "Energopetrol" d.d, Ul. Mar5ala Tita 36. 71000 Sarajevo ID:
4200163020002 za nabavku usluga kori5tenja kartice za kupovinu roba i usluga na benzinskim
stanicama i drugim prodajnim mjestima zapotrebe JU ,,MEs-Medunarodniteatarski festival Scena-
ME,SS"za potrebe organizacija predstojeieg 58. Festivala MESS koji ie se odrZati od29. septembra do
6, ol<tobra2018, godine, asve u skladu satekstom pozivazadostavu ponude ispecifikacijom,po
cijeni od 3.000,00 bez PDV-a.

n 
ibn2.

Obavezuje se Ugovorni organ ha ra tzabranim ponudadem zakljudi Ugovor o javnoj nabavci
predrnetnih usluga za potrebe JU ,,MES-Medunarodni teatarski festival Scena-MESS" putem
Direktnog sporazuma.

tlan 3.
Sredstva zapla(,anje najpoviljnijem ponudadu obezbijedit ie Ugovorni organ iz raspoloZivih sredstava
budZeta predvidenog za 2018. godind.

i lan 4.
Izvje5taj o provedenom postupkujavrle nabavke od strane ugovornog organddostaviti nadleZnom
organu upravljanja u MES-u- Upravnom odboru i Agenciji za javne nabavke.

elan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanjam, a ista 6e biti objavljena oglasnoj plodi ustanove i
i n t e r n et s t r an i c i h"llp 

; /lW_Ww. rr1 _e_$ "S,"b"d?_Q I "6_l .

ObrazloZenje:

Odluka o izboru najpovoljnjijeg ponudada



.u. rqEs
EOUTIARIBiII TEATIF5K I FE 5T IVAL

EEl{A tTIE55
Lild.rqE55.EA

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluga putem direktnog sporazuma- usluga
l<oriStenja karlice za l<upovinu roba i usluga na benzinsl<im stanicama i drugim piodajnim mjestima"za
potrebe JU ,,MES-Medunarodni teatarski festival Scena-MESS"za potreb e organizacija predstojeieg
58. FestivalaMESS koji ie se odrZati od29. septembrado 6. oktobra2018. godine, Uro;:Of -tX-s:+-
5/18, od 14.09.2018. godine, ugovorni organ zapodeoje postupak javne nabavke.
Ugovorni organ je ispitao trZiste te traLio pisani prijedlog cijena od privrednih subjekata koji obavljaju
djelatnost koja je predmet javne nabavke. Nakon Sto je primio ponudu i prijedlog cijena, Ugovo..ni 

"

organ je prihvatio prijedlog cijene ponudada "Energopetrol" d.d, Ul. Mar5ala iituZA.7l0b0 Sarajevo
ID 4200163020002, te je shodno navedenom donesena Odlul<a kao u dispozitivu. r t5-..;..

Broj: 01-IX-583/18
Sarajevo, 21.09.2018. godine

Odluka o izboru najpovoljnjijeg ponudada


